ἀγων. ὁ δὲ πράτης οὐ κινεῖ αὐτὴν κατὰ τοῦ ἀγοραστοῦ, ὡς διγ. κζ'.

εἰ καὶ τὰ μάλιστά φησιν διαγοραστῆς δύναται κατὰ τοῦ πράτου κινεῖν δε πεκονύλῳ ἴνται αὐτοῦ μέντοι λογίζεται<sup>m)</sup>,

servum vendat, de peculio actione conventus non deducit: poterat enim retinere — — — — —

Si is, cui a servo debebatur, eum emerit, deducit, si ab aliis conveniatur. Quilibet enim licentiam vero servum cui credideram, emerim, nunc conventus magis deducere possum quam venditorem convenire, quem etiam extraneus electionem habeat, mecum an cum venditore agere velit.

67. [Steph. ad l. 11 §. 7]. Finge dominum duntaxat id peculium, quod appareret, cum servo vendidisse, debitum autem conditionale retinuisse. Nisi enim ponas [eum retinuisse quid ex] peculio, omnino non convenitur de peculio, ut infra dig. disces.

68. Anon. [ad l. 11 §. 7]. Ex praesumtione enim peculium servum venditum non sequitur, ut lib. XVIII tit. 1 dig. 29.

69. [Steph. ad l. 11 §. 7]. Nam positum est, etiam ipsum debere ..... minuere servi peculium, quoniā dominus praevenisse creditur et — — — — —

70. [Steph. ad l. 11 §. 7]. De peculio vero adversus emtorem agere non potest: nemo enim, qui retinere potuit, de peculio convenire potest eum, qui post ipsum servum acquisivit, ut discere est ex his, quae Gaius dig. 27 [§. 4] dicit. Ait enim, venditorem non posse adversus emtorem de peculio agere ob ea, quae ..... — — — si cum peculio servum vendidit. Quodsi seorsum de servo, seorsum de peculio contraxit, etiam indebiti condicione agere potuit. Sic statue, ne tibi contrarium sit dig. 32, 33, 34, 35.

71. [Anon. ad l. 11 §. 7]. Has enim actiones venditores habent ob ea, quae ..... emtitoribus trahiderunt, ut lib. XII tit. 1 dig. 1 et tit. 7 dig. 2, indebita soluta ..... et non deduxit tempore venditi peculii .....

72. [Anon. ad l. 11 §. 7]. ..... non potest deducere ..... tempus litis contestatae spectamus, ut lib. III tit. 5 dig. 32 (37 pr.) et lib. IV tit. 3 dig. 34 (?) dicit ..... bonae fidei possessoris tempus rei iudicatae, ut lib. V tit. 3 dig. 36 ..... et lib. XXIII tit. 3 dig. 45 them. 5 || || ||

73. Anon. [ad l. 11 §. 8]. Venditor autem adversus emtorem eam non habet, ut dig. 27 [§. 4].

74. [Steph. ad l. 11 §. 8 verb: posse]. Licet vel maxime ait, emtor adversus venditorem de peculio in-

115) Expl. fol. 52. 59. Inc. fol. 45. 38.

i) Forte ἀδηλον i. e. πρόδηλον.

k) Tota haec προαγαρφή, maxime autem quae abhinc sequuntur, quid hoc loco sibi velint, equidem divinare non possum. Quae in fine corrupte leguntur, ea infra schol. 127 et 151 bis repetita sunt.